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3. Daniela Rocha Gomes 2º período/2016
4. Fernando Antônio Sabino Cordeiro 2º período/2016
5. Inês Maria de Albuquerque Alves 2º período/2009
6. José de Andrade Saraiva Filho 2º período/2012
7. Luiz Célio de Sá Leite 2º período/2012
8. Marcus César Sarmento Gadelha 2º período/2014
9. Raquel Barofaldi Bueno 1º período – 2015/2016

10. Sílvia Maria de Lima Oliveira 2º período/2012

OUTUBRO Período / Ano
1. Evandro de Melo Cabral 2º período/2010
2. Hugo Vinícius Castro Jiménez 2º período/2011
3. Jader Marinho dos Santos 2º período/2009
4. Joaquim Francisco Barbosa 2º período/2008
5. José Faustino Macêdo de Souza Ferreira 16 dias do 2º período – 2013/2014 (02 a 17/10)
6. Orleide Rosélia Nascimento Silva 2º período/2010
7. Rildo Viera da Silva 1º período/2008
8. Roberta Vasconcelos Franco Rafael Nogueira 2º período/2013
9. Tito Lívio Araújo Monteiro 2º período/2010

NOVEMBRO Período / Ano
1. Álvaro Mariano da Penha 1º período/2013
2. André Rafael de Paula Batista Elihimas 2º período/2012
3. Draulternani Melo Pantaleão 20 dias do 2º período 2012 (01 a 20/11)
4. Evaní Estêvão de Barros 1º período/2003
5. Isabelle Moitinho Pinto 1º período/2012
6. José Arnaldo Vasconcelos da Silva 1º período/2005
7. Lauro Pedro dos Santos Neto 2º período/2008
8. Luiz Artur Guedes Marques 2º período/2008
9. Rommel Silva Patriota 1º período – 2013/2014

10. Waldemiro de Araújo Lima Neto 2º período/2014

DEZEMBRO Período / Ano
1. Adriana Karla Souza Mendonça de Oliveira 2º período/2009
2. Augusto Napoleão Sampaio Angelim 2º período/2009
3. Carlos Fernando Carneiro Valença Filho 20 dias do 2º período 2009 (01 a 20/12)
4. Célia Gomes de Morais 1º período/2014
5. Cláudio Américo de Miranda Junior 2º período/2009
6. Eliziongerber de Freitas 10 dias do 2º período 2007 (01 a 10/12)
7. Eugênio Cícero Marques 2º período/2010
8. Francisco Jorge de Figueiredo Alves 25 dias do 2º período 2009 (01 a 25/12)
9. Francisco Josafá Moreira 2º período/2014

10. Hugo Vinícius Castro Jiménez 21 dias do 2º período 2013 (01 a 21/12)
11. José Gilberto de Souza 25 dias do 2º período 2006 (01 a 25/12)
12. José Roberto Alves de Sena 2º período/2012
13. Luiz Carlos Vieira de Figueiredo 2º período/2016
14. Luiz Mário Miranda 2º período/2010
15. Marília Falcone Gomes Lócio 13 dias do 2º período 2004 (01 a 13/12)
16. Otávio Ribeiro Pimentel 2º período/2006
17. Priscila Vasconcelos Areal Cabral Farias Patriota 1º período – 2013/2014
18. Simone Cristina Barros 16 dias do 1º período 2007 (01 a 16/12)
19. Solon Otávio de França 2º período/2012
20. Valdelício Francisco da Silva 2º período/2009

Recife, 22 de agosto de 2016

Des. Leopoldo de Arruda Raposo

Presidente

ESCALA DE FÉRIAS DOS MAGISTRADOS DA  3ª ENTRÂNCIA

PARA GOZO EM 2017 (1º e 2º mês/2017)

JANEIRO – de 02 a 31.01
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1. ABELARDO TADEU DA SILVA SANTOS
2. ADRIANO MARIANO DE OLIVEIRA
3. AILTON ALFREDO DE SOUZA
4. AILTON SOARES PEREIRA LIMA
5. AIRTON MOZART VALADARES VIEIRA PIRES
6. ANA CLÁUDIA BRANDÃO DE BARROS CORREIA FERRAZ
7. ANA LUÍZA WANDERLEY DE MESQUITA SARAIVA CÂMARA
8. ANA MARIA DA SILVA
9. ANAMARIA DE FARIAS BORBA LIMA SILVA

10. ANDRÉ CARNEIRO DE ALBUQUERQUE SANTANA
11. ÂNGELA CRISTINA DE NORÔES LINS CAVALCANTI
12. CARLOS GEAN ALVES DOS SANTOS
13. CÍCERO BITTERNCOURT DE MAGALHÃES
14. CLICÉRIO BEZERRA E SILVA
15. DAMIÃO SEVERIANO DE SOUSA
16. ÉLIO BRAZ MENDES
17. ERNESTO BEZERRA CAVALCANTI
18. FERNANDO JORGE RIBEIRO RAPOSO
19. GABRIEL DE OLIVEIRA CAVALCANTI FILHO
20. GILDENOR EUDÓCIO DE ARAÚJO PIRES JÚNIOR
21. HAROLDO CARNEIRO LEÃO SOBRINHO
22. HERALDO JOSÉ DOS SANTOS
23. JOSÉ CARLOS VASCONCELOS FILHO
24. JOSÉ GILMAR DA SILVA
25. JOSÉ MARCELON LUIZ E SILVA
26. JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS COSTA
27. JOSÉ RENATO BIZERRA
28. JOSÉ SEVERINO BARBOSA
29. KARINA ALBUQUERQUE ARAGÃO DE AMORIM
30. LUCIANA FERREIRA DE ARAÚJO MAGALHÃES
31. LUCIANA MARIA TAVARES DE MENEZES
32. LUCIANO DE CASTRO CAMPOS
33. LUIZ CAVALCANTI FILHO
34. LUIZ GOMES DA ROCHA NETO
35. LUIZ GUSTAVO MENDONÇA DE ARAÚJO
36. MARCOS ANTÔNIO NERY DE AZEVEDO
37. MARGARIDA AMÉLIA BENTO BARROS
38. MARIA AURI ALEXANDRE RIBEIRO
39. MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO DE BRITTO ALVES
40. MARIA ELIANE CABRAL CAMPOS CARVALHO
41. MARIA THEREZA PAES DE SÁ MACHADO
42. MARIA VALÉRIA SILVA SANTOS DE MELO
43. MARIANA VARGAS CUNHA DE OLIVEIRA LIMA
44. MARIZA SILVA BORGES
45. NALVA CRISTINA BARBOSA CAMPELLO SANTOS
46. NEHEMIAS DE MOURA TENÓRIO
47. OSSAMU EBER NARITA
48. PAULO HENRIQUE MARTINS MACHADO
49. PAULO VICTOR VASCONCELOS DE ALMEIDA
50. PEDRO ODILON DE ALENCAR LUZ
51. RUY TREZENA PATU JUNIOR
52. VIRGÍNIA GONDIM DANTAS RODRIGUES

FEVEREIRO – de 01.02 a 02.03
1. ANA CAROLINA FERNADES PAIVA
2. CRISTINA REINA MONTENEGRO DE ALBUQUERQUE
3. DARIO RODRIGUES LEITE DE OLIVEIRA
4. GILVAN MACEDO DOS SANTOS
5. JOÃO MAURÍCIO GUEDES ALCOFORADO
6. JULIO CÉSAR VASCONCELOS DE ALMEIDA
7. MARCELO RUSSEL WANDERLEY
8. MARIA AMÉLIA PIMENTEL LOPES
9. RAIMUNDO NONATO DE SOUSA BRAID FILHO

10. SEBASTIÃO DE SIQUEIRA SOUZA
11. SÉRGIO AZEVEDO DE OLIVEIRA
12. VALDEREYS FERRAZ TORRES DE OLIVEIRA
13. VALÉRIA BEZERRA PEREIRA WANDERLEY

MARÇO - de 01 a 30
1. ABNER APOLINÁRIO DA SILVA
2. ALEXANDRE FREIRE PIMENTEL
3. ALFREDO HERMES BARBOSA DE AGUIAR NETO
4. ANA MARIA WANDERLEY FREIRE
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5. ANA PAULA COSTA DE ALMEIDA
6. ANA PAULA LIRA MELO
7. ANDRÉ VICENTE PIRES ROSA
8. ANDRÉA EPAMINONDAS TENÓRIO DE BRITO
9. CARLOS DAMIÃO PESSOA COSTA LESSA

10. CARLOS MAGNO CYSNEIROS SAMPAIO
11. CLÁUDIO DA CUNHA CAVALCANTI
12. CLÁUDIO MALTA DE SÁ BARRETO SAMPAIO
13. CRISTÓVÃO TENÓRIO DE ALMEIDA
14. DJALMA ANDRELINO NOGUEIRA JUNIOR
15. EDMILSON CRUZ JUNIOR
16. EDUARDO GUILLIOD MARANHÃO
17. EMANUEL BONFIM CARNEIRO AMARAL FILHO
18. EVANILDO COELHO DE ARAÚJO FILHO
19. ÉVIO MARQUES DA SILVA
20. FERNANDA PESSOA CHUAHY DE PAULA
21. FLÁVIO AUGUSTO FONTES DE LIMA
22. GLEYDSON GLEBER BENTO ALVES DE LIMA PINHEIRO
23. HERIBERTO CARVALHO GALVÃO
24. IVAN ALVES DE BARROS
25. JANDUHY FINIZOLA DA CUNHA FILHO
26. JOÃO GUIDO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE
27. JOÃO JOSÉ ROCHA TARGINO
28. JORGE LUIZ DOS SANTOS HENRIQUES
29. JOSÉ ANDRÉ MACHADO BARBOSA PINTO
30. JOSÉ RONEMBERG TRAVASSOS DA SILVA
31. KARINA PINHEIRO D´ALMEIDA LINS
32. LARA CORREA GAMBOA DA SILVA
33. MARIA MARGARIDA DE SOUZA FONSECA
34. MARIA ROSA VIEIRA SANTOS
35. MARIA SEGUNDA GOMES DE LIMA
36. MARYLUSIA PEREIRA FEITOSA DIAS DE ARAÚJO
37. NICOLE DE FARIA NEVES LOPES DA CRUZ
38. OTONIEL FERREIRA DOS SANTOS
39. PAULO TORRES PEREIRA DA SILVA
40. RAFAEL JOSÉ DE MENEZES
41. RICARDA MARIA GUEDES ALCOFORADO
42. SAULO FABIANNE DE MELO FERREIRA
43. SAULO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA FREIRE
44. SÉRGIO PAULO RIBEIRO DA SILVA
45. SILVIO ROMERO BELTRÃO
46. SYLVIO PAZ GALDINO DE LIMA
47. TEODOMIRO NORONHA CARDOZO
48. WALMIR FERREIRA LEITE

ABRIL –  de 03/04 a 02/05
1. ALDEMIR ALVES DE LIMA
2. ANA CRISTINA DE FREITAS MOTA
3. ARNÓBIO AMORIM ARAUJO JUNIOR
4. AUBRY DE LIMA BARROS FILHO
5. AUZIÊNIO DE CARVALHO CAVALCANTI
6. CLARA MARIA DE LIMA CALLADO
8. FELIPPE AUGUSTO GEMIR GUIMARÃES
7. GISELE VIEIRA DE RESENDE
9. IASMINA ROCHA VILAÇA PINTO

10. ISAÍAS ANDRADE LINS NETO
11. JOÃO ISMAEL DO NASCIMENTO FILHO
12. JOSÉ JÚNIOR FLORENTINO DOS SANTOS MENDONÇA
13. JÚLIO CEZAR SANTOS DA SILVA
14. LUIZ MÁRIO DE GOES MOUTINHO
15. MARCONE JOSÉ FRAGA DO NASCIMENTO
16. MARIA DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA E SILVA
17. MICHELLE DUQUE DE MIRANDA SCALZO
18. PAULO ONOFRE DE ARAÚJO
19. ROBERTO COSTA BIVAR
20. ROMÃO ULISSES SAMPAIO
21. ROSALVO MAIA SOARES
22. TOMÁS DE AQUINO PEREIRA DE ARAÚJO
23. VALÉRIA RÚBIA SILVA DUARTE
24. WILKA PINTO VILELA DOMINGOS DA SILVA

MAIO – de 02 a 31
1. ABÉRIDES NICÉAS DE ALBUQUERQUE FILHO
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2. ADRIANA CINTRA CÔELHO
3. ANA EMÍLIA CORRÊA DE OLIVEIRA MELO
4. ANA PAULA PINHEIRO BANDEIRA DUARTE VIEIRA
5. BLANCHE MAYMONE PONTES MATOS
6. BRENO DUARTE RIBEIRO DE OLIVEIRA
7. CARLOS ANTÔNIO ALVES DA SILVA
8. CARLOS GONÇALVES DE ANDRADE FILHO
9. CATARINA VILA-NOVA ALVES DE LIMA

10. CÁTIA LUCIENE LARANJEIRA DE SÁ
11. CÍNTIA DANIELA BEZERRA DE ALBUQUERQUE
12. DEMÓCRITO RAMOS REINALDO FILHO
13. DILZA CHRISTINE LUNDGREN DE BARROS
14. EDINA MARIA BRANDÃO DE BARROS CORREIA
15. EDSON JOSÉ GONÇALVES CAVALCANTI
16. EDUARDO COSTA
17. EDVALDO JOSÉ PALMEIRA
18. ELSON ZOPPELLARO MACHADO
19. FERNANDA MOURA DE CARVALHO
20. FRANCISCO DE ASSIS GALINDO DE OLIVEIRA
21. FREDERICO DE MORAIS TOMPSON
22. HÉLIA VIEGAS SILVA
23. HONÓRIO GOMES DO RÊGO FILHO

24. JEFFERSON FELIX DE MELO
25. JOSÉ ALBERTO DE BARROS FREITAS FILHO
26. JOSÉ ANCHIETA FÉLIX DA SILVA
27. JOSÉ CLAUDIONOR DA SILVA FILHO
28. JOSÉ JORGE DE AMORIM
29. KATHYA GOMES VELÔSO
30. LAIETE JATOBÁ NETO
31. LAÍS MONTEIRO DE MORAES FRAGOSO COSTA
32. LUIZ SERGIO SILVEIRA CERQUEIRA
33. LUZICLEIDE MARIA MUNIZ VASCONCELOS
34. MARCUS VINÍCIUS NONATO RABELO TORRES
35. MARIA BETÂNIA BELTRÃO GONDIM
36. MARIA CRISTINA SOUZA LEÃO DE CASTRO
37. MARIA DO ROSÁRIO MONTEIRO PIMENTEL DE SOUZA
38. NILDO NERY DOS SANTOS FILHO
39. PATRÍCIA RODRIGUES RAMOS GALVÃO
40. PATRÍCIA XAVIER DE FIGUEIRÊDO LIMA
41. PAULA MARIA MALTA TEIXEIRA DO RÊGO
42. PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA
43. PAULO ROBERTO DE SOUSA BRANDÃO
44. PAULO ROMERO DE SÁ ARAÚJO
45. ROBERTA VIANA JARDIM
46. ROBERTO CARNEIRO PEDROSA
47. ROBINSON JOSÉ DE ALBUQUERQUE LIMA
48. ROGÉRIO LINS E SILVA
49. SANDRA DE ARRUDA BELTRÃO PRADO
50. SÉRGIO JOSÉ VIEIRA LOPES
51. SILVIA VIRGÍNIA FIGUEIRÊDO DE AMORIM BATISTA
52. SÔNIA STAMFORD MAGALHÃES MELO
53. VIRGÍNIO MARQUES CARNEIRO LEÃO

JUNHO – de 01 a 30
1. JOSÉ HENRIQUE COELHO DIAS DA SILVA
2. LÚCIO GRASSI DE GOUVEIA

JULHO – de  03/07 a 01/08
1. ALFREDO HERMES BARBOSA DE AGUIAR NETO
2. ANA CAROLINA FERNANDES PAIVA
3. ANA LUÍZA WANDERLEY DE MESQUITA SARAIVA CÂMARA
4. ANA MARIA WANDERLEY FREIRE
5. ANA PAULA LIRA MELO
6. ANDRÉ VICENTE PIRES ROSA
7. CARLOS GONÇALVES DE ANDRADE FILHO
8. CRISTINA REINA MONTENEGRO DE ALBUQUERQUE
9. DEMÓCRITO RAMOS REINALDO FILHO

10. EMANUEL BONFIM CARNEIRO AMARAL FILHO
11. ÉVIO MARQUES DA SILVA
12. FERNANDA MOURA DE CARVALHO
13. FERNANDA PESSOA CHUAHY DE PAULA
14. FLÁVIO AUGUSTO FONTES DE LIMA
15. FRANCISCO DE ASSIS GALINDO DE OLIVEIRA
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16. GILVAN MACEDO DOS SANTOS
17. GISELE VIEIRA DE RESENDE
18. GLEYDSON GLEBER BENTO ALVES DE LIMA PINHEIRO
19. JANDUHY FINIZOLA DA CUNHA FILHO
20. JEFFERSON FÉLIX DE MELO
21. JOÃO GUIDO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE
22. JOÃO ISMAEL DO NASCIMENTO FILHO
23. JOÃO MAURÍCIO GUEDES ALCOFORADO
24. JORGE LUIZ DOS SANTOS HENRIQUES
25. JOSÉ ALBERTO DE BARROS FREITAS FILHO
26. JOSÉ CLAUDIONOR DA SILVA FILHO
27. JULIO CÉSAR VASCONCELOS DE ALMEIDA
28. KATHYA GOMES VELÔSO
29. LAIETE JATOBÁ NETO
30. MARCELO RUSSELL WANDERLEY
31. MARCUS VINÍCIUS NONATO RABELO TORRES
32. MARIA BETÂNIA BELTRÃO GONDIM
33. MARIA CRISTINA SOUZA LEÃO DE CASTRO
34. MARIA ELIANE CABRAL CAMPOS CARVALHO
35. MARIA SEGUNDA GOMES DE LIMA
36. MICHELLE DUQUE DE MIRANDA SCALZO
37. NILDO NERY DOS SANTOS FILHO
38. OTONIEL FERREIRA DOS SANTOS
39. PATRÍCIA RODRIGUES RAMOS GALVÃO
40. ROBINSON JOSÉ DE ALBUQUERQUE LIMA
41. SANDRA DE ARRUDA BELTRÃO PRADO
42. SAULO FABIANNE DE MELO FERREIRA
43. SAULO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA FREIRE
44. SÉRGIO JOSÉ VIEIRA LOPES
45. SÉRGIO PAULO RIBEIRO DA SILVA
46. SILVIO ROMERO BELTRÃO
47. SÔNIA STAMFORD MAGALHÃES MELO
48. VALÉRIA BEZERRA PEREIRA WANDERLEY
49. VIRGÍNIO MARQUES CARNEIRO LEÃO
50. WALMIR FERREIRA LEITE

AGOSTO – de 01 a 30
1. ABNER APOLINÁRIO DA SILVA
2. AILTON ALFREDO DE SOUZA
3. AIRTON MOZART VALADARES VIEIRA PIRES
4. ALEXANDRE FREIRE PIMENTEL
5. BLANCHE MAYMONE PONTES MATOS
6. CARLOS DAMIÃO PESSOA COSTA LESSA
7. CARLOS GEAN ALVES DOS SANTOS
8. CATARINA VILA-NOVA ALVES DE LIMA
9. CÍCERO BITTERNCOURT DE MAGALHÃES

10. CLÁUDIO DA CUNHA CAVALCANTI
11. DJALMA ANDRELINO NOGUEIRA JUNIOR
12. ÉLIO BRAZ MENDES
13. FELIPPE AUGUSTO GEMIR GUIMARÃES
14. HAROLDO CARNEIRO LEÃO SOBRINHO
15. JOSÉ RENATO BIZERRA
16. JOSÉ SEVERINO BARBOSA
17. KARINA PINHEIRO D´ALMEIDA LINS
18. LUCIANA FERREIRA DE ARAÚJO MAGALHÃES
19. LUCIANA MARIA TAVARES DE MENEZES
20. LUIZ CAVALCANTI FILHO
21. LUIZ GUSTAVO MENDONÇA DE ARAÚJO
22. MARCOS ANTÔNIO NERY DE AZEVEDO
23. MARIA VALÉRIA SILVA SANTOS DE MELO
24. MARYLÚSIA PEREIRA FEITOSA DIAS DE ARAÚJO
25. NEHEMIAS DE MOURA TENÓRIO
26. PATRÍCIA XAVIER DE FIGUEIRÊDO LIMA
27. PAULO TORRES PEREIRA DA SILVA
28. RAFAEL JOSÉ DE MENEZES
29. RAIMUNDO NONATO DE SOUSA BRAID FILHO
30. ROSALVO MAIA SOARES

SETEMBRO – de 01 a 30

1. ABELARDO TADEU DA SILVA SANTOS
2. ALDEMIR ALVES DE LIMA
3. ANA PAULA COSTA DE ALMEIDA
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4. ÂNGELA CRISTINA DE NORÕES LINS CAVALCANTI
5. CARLOS ANTÔNIO ALVES DA SILVA
6. CARLOS MAGNO CYSNEIROS SAMPAIO
7. CLARA MARIA DE LIMA CALLADO
8. CLICÉRIO BEZERRA E SILVA
9. EDSON JOSÉ GONÇALVES CAVALCANTI

10. ELSON ZOPPELLARO MACHADO
11. ERNESTO BEZERRA CAVALCANTI
12. FERNANDO JORGE RIBEIRO RAPOSO
13. FREDERICO DE MORAIS TOMPSON
14. GABRIEL DE OLIVEIRA CAVALCANTI FILHO
15. GILDENOR EUDÓCIO DE ARAÚJO PIRES JÚNIOR
16. HERALDO JOSÉ DOS SANTOS
17. HERIBERTO CARVALHO GALVÃO
18. ISAÍAS ANDRADE LINS NETO
19. IVAN ALVES DE BARROS
20. JOÃO JOSÉ ROCHA TARGINO
21. JOSÉ ANCHIETA FÉLIX DA SILVA
22. JOSÉ GILMAR DA SILVA
23. JOSÉ RONEMBERG TRAVASSOS DA SILVA
24. LAÍS MONTEIRO DE MORAES FRAGOSO COSTA
25. MARCONE JOSÉ FRAGA DO NASCIMENTO
26. MARIA AMÉLIA PIMENTEL LOPES
27. MARIA DO ROSÁRIO MONTEIRO PIMENTEL DE SOUZA
28. MARIA ROSA VIEIRA SANTOS
29. MARIZA SILVA BORGES
30. NALVA CRISTINA BARBOSA CAMPELLO SANTOS
31. NICOLE DE FARIA NEVES LOPES DA CRUZ
32. PAULO ROMERO DE SÁ ARAÚJO
33. PEDRO ODILON DE ALENCAR LUZ
34. SEBASTIÃO DE SIQUEIRA SOUZA
35. SYLVIO PAZ GALDINO DE LIMA
36. TEODOMIRO NORONHA CARDOZO

OUTUBRO – de 02 a 31
1. ABÉRIDES NICÉAS DE ALBUQUERQUE FILHO
2. ADRIANA CINTRA COÊLHO
3. ANA CRISTINA DE FREITAS MOTA
4. ANA EMÍLIA CORRÊA DE OLIVEIRA MELO
5. ANA PAULA PINHEIRO BANDEIRA DUARTE VIEIRA
6. ANAMARIA DE FARIAS BORBA LIMA SILVA
7. ARNÓBIO AMORIM ARAUJO JUNIOR
8. AUBRY DE LIMA BARROS FILHO
9. AUZIÊNIO DE CARVALHO CAVALCANTI

10. CÁTIA LUCIENE LARANJEIRA DE SÁ
11. CÍNTIA DANIELA BEZERRA DE ALBUQUERQUE
12. CLÁUDIO MALTA DE SÁ BARRETO SAMPAIO
13. CRISTÓVÃO TENÓRIO DE ALMEIDA
14. DILZA CHRISTINE LUNDGREN DE BARROS
15. EDINA MARIA BRANDÃO DE BARROS CORREIA
16. EDMILSON CRUZ JUNIOR
17. EDVALDO JOSÉ PALMEIRA
18. EVANILDO COELHO DE ARAÚJO FILHO
19. HÉLIA VIEIGAS SILVA
20. HONÓRIO GOMES DO RÊGO FILHO
21. JOSÉ ANDRÉ MACHADO BARBOSA PINTO
22. JOSÉ CARLOS VASCONCELOS FILHO
23. JOSÉ JÚNIOR FLORENTINO DOS SANTOS MENDONÇA
24. JOSÉ MARCELON LUIZ E SILVA
25. JULIO CÉZAR SANTOS DA SILVA
26. KARINA ALBUQUERQUE ARAGÃO DE AMORIM
27. LARA CORREA GAMBOA DA SILVA
28. LÚCIO GRASI DE GOUVEIA
29. LUIZ GOMES DA ROCHA NETO
30. LUIZ MÁRIO DE GOES MOUTINHO
31. LUIZ SERGIO SILVEIRA CERQUEIRA
32. LUZICLEIDE MARIA MUNIZ VASCONCELOS
33. MARIA DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA E SILVA
34. MARIA MARGARIDA DE SOUZA FONSECA
35. MARIA THEREZA PAES DE SÁ MACHADO
36. MARIANA VARGAS CUNHA DE OLIVEIRA LIMA
37. PAULA MARIA MALTA TEIXEIRA DO RÊGO
38. PAULO HENRIQUE MARTINS MACHADO
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39. ROBERTA VIANA JARDIM
40. ROBERTO CARNEIRO PEDROSA
41. ROMÃO ULISSES SAMPAIO
42. SÉRGIO AZEVEDO DE OLIVEIRA
43. TOMÁS DE AQUINO PEREIRA DE ARAÚJO
44. VALDEREYS FERRAZ TORRES DE OLIVEIRA
45. VALÉRIA RÚBIA SILVA DUARTE
46. VIRGÍNIA GONDIM DANTAS RODRIGUES
47. WILKA PINTO VILELA DOMINGOS DA SILVA

NOVEMBRO – de 01 a 30
1. ADRIANO MARIANO DE OLIVEIRA
2. AILTON SOARES PEREIRA LIMA
3. ANA CLÁUDIA BRANDÃO DE BARROS CORREIA FERRAZ
4. ANA MARIA DA SILVA
5. ANDRÉ CARNEIRO DE ALBUQUERQUE SANTANA
6. ANDRÉA EPAMINONDAS TENÓRIO DE BRITO
7. BRENO DUARTE RIBEIRO DE OLIVEIRA
8. DAMIÃO SEVERIANO DE SOUSA
9. EDUARDO COSTA

10. IASMINA ROCHA VILAÇA PINTO
11. JOSÉ JORGE DE AMORIM
12. JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS COSTA
13. MARGARIDA AMÉLIA BENTO BARROS
14. MARIA AURI ALEXANDRE RIBEIRO
15. MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO DE BRITTO ALVES
16. OSSAMU EBER NARITA
17. PAULO ONOFRE DE ARAÚJO
18. PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA
19. PAULO ROBERTO DE SOUSA BRANDÃO
20. PAULO VICTOR VASCONCELOS DE ALMEIDA
21. RICARDA MARIA GUEDES ALCOFORADO
22. ROBERTO COSTA BIVAR
23. ROGÉRIO LINS E SILVA
24. RUY TREZENA PATU JUNIOR
25. SILVIA VIRGÍNIA FIGUEIRÊDO DE AMORIM BATISTA

DEZEMBRO – de 01 a 30
1. DARIO RODRIGUES LEITE DE OLIVEIRA
2. EDUARDO GUILLIOD MARANHÃO
3. JOSÉ HENRIQUE COELHO DIAS DA SILVA
4. LUCIANO DE CASTRO CAMPOS

CRONOGRAMA DE FRUIÇÃO DAS FÉRIAS INDIVIDUAIS ACUMULADAS

DOS MAGISTRADOS DA  3ª ENTRÂNCIA  - PARA GOZO EM 2017

Fevereiro Período / Ano
1. DEMÓCRITO RAMOS REINALDO FILHO 1º Per/09 – 30 Dias
2. ÉLIO BRAZ MENDES 2º Per/14 – 30 Dias
3. EMANUEL BONFIM CARNEIRO AMARAL FILHO 2º Per/15- 03 dias (de 01 a 03)
4. JOSÉ HENRIQUE COELHO DIAS DA SILVA 1º Per/10 – 30 Dias

Março Período / Ano
1. DARIO RODRIGUES LEITE DE OLIVEIRA 1º Per/12 – 30 Dias
2. LAIETE JATOBÁ NETO 1º Per/09 – 30 Dias
3. MARCOS ANTÔNIO NERY DE AZEVEDO 1º Per/06 – 15 Dias (de 01 a 15)
4. MARIA CRISTINA SOUZA LEÃO DE CASTRO 2º Per/08 – 30 Dias
5. SANDRA DE ARRUDA BELTRÃO PRADO 1º Per/13 – 30 Dias
6. VIRGÍNIO MARQUES CARNEIRO LEÃO 1º Per/06 – 28 Dias (de 01 a 28)

Abril Período / Ano
1. CLICÉRIO BEZERRA E SILVA 1º Per/10 – 25 Dias (de 03 a 27)
2. JOÃO JOSÉ ROCHA TARGINO 1º Per/04 – 27 Dias (de 03 a 29)
3. LUIZ GOMES DA ROCHA NETO 2º Per/10 – 30 Dias
4. KARINA ALBUQUERQUE DE ARAGÃO AMORIM 1º Per/12 – 30 Dias

Maio Período / Ano
1. ANA CLÁUDIA BRANDÃO DE BARROS CORREIA FERRAZ 1º Per/10 – 30 Dias
2. ANA PAULA LIRA MELO 1º Per/16 – 30 Dias
3. RAFAEL JOSÉ DE MENEZES 2º Per/14 – 30 Dias



Edição nº 154/2016 Recife - PE, quarta-feira, 24 de agosto de 2016

60

4. SAULO FABIANNE DE MELO FERREIRA 1º Per/16 – 30 Dias
5. SÍLVIO ROMERO BELTRÃO 1º Per/07 – 26 Dias (de 01 a 26)

Junho Período / Ano
1. JANDUHY FINIZOLA DA CUNHA FILHO 2º Per/10 – 30 Dias
2. JOÃO MAURÍCIO GUEDES ALCOFORADO 1º Per/06 – 28 Dias (de 01 a 28)
3. LUCIANO DE CASTRO CAMPOS 2º Per/06 – 30 Dias
4. PEDRO ODILON DE ALENCAR LUZ 2º Per/06 – 23 Dias (de 01 a 23)

Agosto Período / Ano
1. ANA CLÁUDIA BRANDÃO DE BARROS CORREIA FERRAZ 2º Per/10 – 30 Dias
2. ANA MARIA DA SILVA 1º Per/16 – 30 Dias
3. ARNÓBIO AMORIM ARAÚJO JUNIOR 1º Per/14 – 30 Dias
4. JOÃO ISMAEL DO NASCIMENTO FILHO 2º Per/09 – 30 Dias
5. JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS COSTA 2º Per/11 – 30 Dias
6. JULIO CEZAR SANTOS DA SILVA 2º Per/14 – 30 Dias
7. LAÍS MONTEIRO DE MORAES FRAGOSO COSTA 2º Per/16 – 30 Dias
8. LUIZ GOMES DA ROCHA NETO 1º Per/13 – 30 Dias
9. LUIZ SERGIO SILVEIRA CERQUEIRA 2º Per/07 – 03 Dias (de 02 a 04)

10. MARIANA VARGAS CUNHA DE OLIVEIRA LIMA 1º Per/14- 30 Dias
11. PAULO HENRIQUE MARTINS MACHADO 1º Per/08 – 30 Dias
12. VIRGÍNIA GONDIM DANTAS RODRIGUES 2º Per/08 – 30 Dias

Setembro Período / Ano
1. AIRTON MOZART VALADARES VIEIRA PIRES 1º Per/12 – 30 Dias
2. ANA CAROLINA FERNANDES PAIVA 2º Per/14 – 30 Dias
3. FERNANDA PESSOA CHUAHY DE PAULA 2º Per/10 – 29 Dias (de 01 a 29)
4. IASMINA ROCHA VILAÇA PINTO 2º Per/09 – 30 Dias
5. PATRÍCIA RODRIGUES RAMOS GALVÃO 2º Per/10 – 30 Dias
6. PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA 1º Per/10 – 30 Dias
7. VIRGÍNIO MARQUES CARNEIRO LEÃO 2º Per/06 – 25 Dias (de 01 a 25)

Outubro Período / Ano
1. CÍCERO BITTENCOURT DE MAGALHÃES 2º Per/12 – 30 Dias
2. EDUARDO GUILLIOD MARANHÃO 2º Per/05 – 20 Dias (de 02 a 21)
3. JOÃO JOSÉ ROCHA TARGINO 2º Per/04 – 28 Dias (de 02 a 29)
4. LAIETE JATOBÁ NETO 2º Per/09 – 30 Dias
5. LUCIANA FERREIRA DE ARAÚJO MAGALHÃES 2º Per/10 – 15 Dias (de 02 a 16)
6. MARIA BETÂNIA BELTRÃO GONDIM 1º Per/07 – 30 Dias
7. MARIA ROSA VIEIRA SANTOS 2º Per/14 – 30 Dias
8. PAULO VICTOR VASCONCELOS DE ALMEIDA 2º Per/12 – 30 Dias

Novembro Período / Ano
1. ALFREDO HERMES BARBOSA DE AGUIAR NETO 2º Per/14 – 30 Dias
2. DEMÓCRITO RAMOS REINALDO FILHO 2º Per/09 – 30 Dias
3. FERNANDA MOURA DE CARVALHO 2º Per/10 – 30 Dias
4. JANDUHY FINIZOLA DA CUNHA FILHO 1º Per/13 – 30 Dias
5. MARIA SEGUNDA GOMES DE LIMA 2º Per/12- 30 Dias
6. ROMÃO ULISSES SAMPAIO 1º Per/13 – 30 Dias

Dezembro Período / Ano
1. ABNER APOLINÁRIO DA SILVA 2º Per/09 – 30 Dias
2. BRENO DUARTE RIBEIRO DE OLIVEIRA 2º Per/12 – 30 Dias
3. CARLOS DAMIÃO PESSOA COSTA LESSA 1º Per/12 – 30 Dias
4. JOÃO MAURÍCIO GUEDES ALCOFORADO 2º Per/06 – 30 Dias
5. JOSÉ ANDRÉ MACHADO BARBOSA PINTO 1º Per/08 – 08 Dias (de 15 a 22)
6. MARIA AMÉLIA PIMENTEL LOPES 1º Per/16 – 30 Dias
7. SILVIO ROMERO BELTRÃO 2º Per/08 – 30 Dias

Recife, 22 de agosto de 2016.

Des. Leopoldo de Arruda Raposo

Presidente

Núcleo de Precatórios

O Excelentíssimo Juiz Isaías Andrade Lins Neto, Assessor Especial da Presidência, no uso dos poderes conferidos por delegação da
Presidência, exarou o seguinte despacho:


